

Livingroom Business Group ApS

Fruebjergvej 3, 2100

CVR-nr. 38 83 89 54

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 7. august 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Dirigent:



Roar Vejter Bovim





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Livingroom Business Group ApS
Adresse, postnr., by	Fruebjergvej 3, 2100
CVR-nr.	38 83 89 54
Stiftet	7. august 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	7. august 2017 - 31. december 2018
E-mail	roar@livingroomanalytics.com
Telefon	50 26 04 60
Direktion	Roar Vejter Bovim, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Danmark Vesterbrogade 8, 1620 København V

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 21 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 216 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, som henses til det er virksomhedens første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 17 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-6.475
	Bruttoresultat	-6.475
	Tab ved salg af kapitalandele i dattervirksomheder	-16.359
2	Finansielle omkostninger	-6
	Resultat før skat	-22.840
3	Skat af årets resultat	1.426
	Årets resultat	-21.414
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-21.414
		-21.414

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	180.641
		<u>180.641</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.641</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	1.426
		<u>1.426</u>
	Likvide beholdninger	<u>39.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.345</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>221.986</u></u>

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Selskabskapital	50.000
	Overført resultat	<u>165.586</u>
	Egenkapital i alt	<u>215.586</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	900
	Anden gæld	<u>5.500</u>
		<u>6.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.400</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>221.986</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	187.000	237.000
Overført via resultatdisponering	0	-21.414	-21.414
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>165.586</u>	<u>215.586</u>

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Livingroom Business Group ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 7. august 2017 - 31. december 2018

Noter

2	Finansielle omkostninger		
	Renteomkostninger		6
			6
3	Skat af årets resultat		
	Årets regulering af udskudt skat		-1.426
			-1.426
4	Finansielle anlægsaktiver		
	kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
	Kostpris 7. august 2017		0
	Tilgange		237.000
	Salg af kapitalandele		-56.359
			180.641
	Kostpris 31. december 2018		180.641
	Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		180.641

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
		Fruebjergvej 3, 2100 København			
Livingroom Analytics	ApS	Ø	70,64 %	210.928	-276.072

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.